[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]23.07.2018			                      № 1205                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.04.2015 № 662

В целях приведения постановления Администрации Белокалитвинского района от 27.04.2015 № 662 «Об  арендной  плате  за  использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района» в соответствие с постановлениями Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области», от 08.06.2018 № 393                                «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области                              от 02.03.2015 № 135»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                  от 27.04.2015 № 662 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 4 приложения № 1:
1.1.1. В абзаце седьмом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
1.1.2. В абзаце восьмом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
1.2. В пункте 3 приложения № 5:
1.2.1. В абзаце седьмом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
1.2.2. В абзаце восьмом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2. Рекомендовать главам Администраций поселений, входящих в состав Белокалитвинского района, в двухмесячный срок привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: __DdeLink__3413_28041482]4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко, председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района  С.А. Севостьянова.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_662-ар-пл.docx   7/19/2018 2:06:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg